banmaweBa Pumma MarsymoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne2441

Ne2442

Ne2443

Ne2444

Ne2444 /2

Ne2445H

Ne2446H

Ne2447H

Ne2448H

Ne2449H

Ne24504m

Ne2452

Ne2453

Ne2462

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

4YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

4YMO banmawesa P.M.

YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMO banmawesa P.M.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2024

03.04.2024

10.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

16.04.2024

25.04.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

17.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

Bbaimawesa PumMMa MsarsymoBHa

005619

29.04.2009

OOBbEKT OLLeHKH

ABTOTpaHCNopTHOE
CpeacTso

ABTOTpaHCMOpTHOE
CpencTso

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CcpencTBo

ApeHaa HeXxusioro
nomeLlleHns

ApeHpa obopynoBaHus

ApeHpa HeXxunoro
nomeLueHns

He3aBeplueHHoe
CTPONTENBbCTBO

ApeHa HeXXunnoro
nomeLleHns

ApeHpaa Hexunnioro
nomMewieHnsa

ApeHJa HeXunioro
nomeLleHns

ApeHpa obopynoBaHus

ApeH,D,a HEXWNnoro
nomMeuwleHna

ApeHpa HeXxunoro
nomMeLwleHna

ApeHa HeXWJoro
rnomeLeHns un
obopypnoBaHus

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Баймашева Римма Мягзумовна

