

**Баймашева Римма Мягзумовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Баймашева Римма Мягзумовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005619			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№2441	ЧПО Баймашева Р.М.	03.04.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№2442	ЧПО Баймашева Р.М.	03.04.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№2443	ЧПО Баймашева Р.М.	10.04.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№2444	ЧПО Баймашева Р.М.	27.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2444 /2	ЧПО Баймашева Р.М.	27.04.2024	Аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
№2445н	ЧПО Баймашева Р.М.	16.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2446н	ЧПО Баймашева Р.М.	25.04.2024	Незавершенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
№2447н	ЧПО Баймашева Р.М.	24.05.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2448н	ЧПО Баймашева Р.М.	24.05.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2449н	ЧПО Баймашева Р.М.	24.05.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2450ди	ЧПО Баймашева Р.М.	29.05.2024	Аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
№2452	ЧПО Баймашева Р.М.	04.06.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2453	ЧПО Баймашева Р.М.	17.06.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№2462	ЧПО Баймашева Р.М.	25.06.2024	Аренда нежилого помещения и оборудования	рыночная	Оценка недвижимости